
Zestawienie substancji lekowych
Wyszukiwana fraza: Przewlekła białaczka limfocytowa

Poniżej znajdziesz listę substancji czynnych zarejestrowanych przez Europejską Agencję Medyczną (EMA) w ciągu ostatnich
15 lat i rekomendowanych przez Europejskie Towarzystwo Onkologii Klinicznej (ESMO) oraz status ich refundacji w kraju.

Przewlekła białaczka limfocytowa

Idelalisib

Idelalisib jest wskazany do stosowania w terapii skojarzonej
z rytuksymabem w leczeniu dorosłych pacjentów z
przewlekłą białaczką limfocytową (PBL): - którzy uprzednio
otrzymywali co najmniej jedną terapię , lub - jako leczenie
pierwszego rzutu w przypadku występowania delecji 17p
lub mutacji TP53 u pacjentów, którzy nie kwalifikują się do
innych terapii.

BRAK REFUNDACJI

ESMO

Obinutuzumab

Obinutuzumab w skojarzeniu z chlorambucylem jest
wskazany do stosowania u dorosłych z wcześniej nieleczoną
przewlekłą białaczką limfocytową (PBL), u których z powodu
chorób współistniejących nie należy stosować leczenia
opartego na pełnej dawce fludarabiny.

REFUNDACJA Z

OGRANICZENIAMI

ESMO

Ibrutinib

Ibrutinib w monoterapii lub w skojarzeniu z rytuksymabem,
lub obinutuzumabem, lub wenetoklaksem, jest wskazany do
leczenia dorosłych pacjentów z wcześniej nieleczoną
przewlekłą białaczką limfocytową (ang. chronic lymphocytic
leukaemia, CLL). Ibrutinib w monoterapii lub w skojarzeniu z
bendamustyną i rytuksymabem (BR) jest wskazany do
leczenia dorosłych pacjentów z CLL, którzy otrzymali co
najmniej jedną wcześniejszą terapię.

REFUNDACJA Z

OGRANICZENIAMI

ESMO



Acalabrutinib

Acalabrutinib w monoterapii lub w skojarzeniuz
obinutuzumabem jest wskazany do stosowania w leczeniu
dorosłych pacjentów z nieleczoną wcześniej przewlekłą
białaczką limfocytową (ang. chronic lymphocytic leukaemia,
CLL). Acalabrutinib w monoterapii jest wskazany do
stosowania w leczeniu dorosłych pacjentów z przewlekłą
białaczką limfocytową (ang. chronic lymphocytic leukaemia,
CLL), którzy wcześniej otrzymali co najmniej jedną terapię.

REFUNDACJA Z

OGRANICZENIAMI

ESMO

Venetoclax

Venetoclax w skojarzeniu z obinutuzumabem jest wskazany
w leczeniu dorosłych pacjentów z uprzednio nieleczoną
przewlekłą białaczką limfocytową (PBL, ang. chronic
lymphocytic leukaemia, CLL). Venetoclax w skojarzeniu z
rytuksymabem jest wskazany w leczeniu dorosłych
pacjentów z PBL, którzy zostali uprzednio poddani co
najmniej jednej terapii. Venetoclax w monoterapii jest
wskazany w leczeniu PBL: - u dorosłych pacjentów z
obecnością delecji w obszarze 17p lub mutacją TP53, u
których leczenie inhibitorem szlaku sygnałowego receptora
komórek B jest nieodpowiednie lub nie powiodło się, lub - u
dorosłych pacjentów bez delecji w obszarze 17p lub mutacji
TP53, u których nie powiodła się zarówno
immunochemioterapia, jak i leczenie inhibitorem szlaku
sygnałowego receptora komórek B.

PEŁNA REFUNDACJA

ESMO

Zanubrutinib
Zanubrutinib w monoterapii jest wskazany do stosowania w
leczeniu u dorosłych pacjentów z przewlekłą białaczką
limfocytową (ang. chronic lymphocytic leukemia, CLL).

PEŁNA REFUNDACJA

ESMO


